IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina 
Lt su PVM) 

69226.52 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės PVM skilties 

nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

2.4. Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 69226.52 Lt. (Šešiasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai dvidešimt šeši 

Lt 52 ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 12014.52 Lt. 

VI pirkimo dalis: 

Eil. 
Nr. 

Prekių  pavadinimas Kiekis Mato 
vnt.  

Vieneto kaina, 
Lt be PVM 

Kaina, Lt be 
PVM 

1 2 3 4 5  6

[...]

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina 
Lt su PVM) 

48861.01 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės PVM skilties 

nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

2.6. Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 48861.01 Lt. (Keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai 

šešiasdešimt vienas Lt 1 ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 8480.01 Lt. 

X pirkimo dalis: 

Eil. 
Nr. 

Prekių  pavadinimas Kiekis Mato 
vnt.  

Vieneto kaina, 
Lt be PVM 

Kaina, Lt be 
PVM 

1 2 3 4 5  6 

1. Termostatinė spinta    1 vnt.

[...]

IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina 
Lt su PVM) 

16299.91 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės PVM skilties 

nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

2.10. Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 16299.91 Lt. (Šešiolika tūkstančių du šimtai devyniasdešimt devyni 

Lt 91 ct) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2828.91 Lt. 

3. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės yra 

nurodytos užpildytoje techninėje specifikacijoje